
 CONCURSO PÚBLICO – ASK! COMPANHIA NACIONAL DE CALL CENTER 
 

EDITAL Nº 012/2013 
 

O Diretor Administrativo Financeiro da ASK! COMPANHIA NACIONAL DE CALL CENTER no uso de suas 
atribuições legais e de conformidade com as condições gerais estabelecidas pelo Edital nº 001/2013, resolve: 

TORNAR PÚBLICA 

1. Convocar os candidatos Valquiria Maria Vaz (121º), Juliano Xavier de Souza (122º), Patricia Maria Defassio 
(123º), Claudia Aparecida Bernardo (124º), Sonaira de Faria Almeida (125º), Bruna Gabriela Teodoro de 
Souza (126º), Marcela Alves Schiavon (127º), João Miguel Bezerra de Carvalho (128º), Jessica Aiolfe da Silva 
(129º), Marcos Ferreira da Cruz (130º), Patricia Ferreira Dias Pinheiro Euzebio (131º), Silvana de Cassia 
Bozolan (132º), Victor Savignon de Araujo (133º), Mateus Almeida Monteiro (134º), Maylisson Rodrigo 
Fonseca (135º), Maria Angelita Oliveira Lima (136º), Vynicius Rafael Franca (137º), Bruno Henrique 
Guimaraes (138º), Larissa Dias de Andrade (139º), Aline Aparecida Nogueria (140º), Amanda Carolina Pereira 
de Jesus (141º), Suzana Ferreira da Silva (142º), Andresa Aparecida Sousa Andrelino (143º), Edivaldo 
Pantoja da Silva (144º), Angelica Prates do Nascimento (145º), Marly Ishizaki Rosa Perez Kaway (146º), 
Andre Alves Barbosa (147º), Renata Caroline Pavao (148º), Luana Angelica Ferreira (149º), Luciane Albma de 
Carvalho Vale (150º), Michel Pereira Goncalves (151º), Latara Caroline Veloso (152º), Sandra Fernandes 
Rocha Terra (153º), Regina Maria Teixeira (154º), Kelita Elizabeth Nery Silva (155º), Bruno Brito Arias (156º) 
Ana Regia Santo do Nascimento (157º), Juliana Pereira dos Santos Lopes (158º), Veruska Aparecida 
Foderario (159º), Cauana Alves de Lima (160º), Ana Paula Avila Perez (161º), Elizangela Aparecida Barbosa 
(162º), Aline de Freitas Martins (163º), Regina de Lima Santos (164º), Wanderleia da Silva Leite Zambrini 
(165º), Gabriela da Silva Almeida (166º), Nayara Pereira da Silva (167º), Lucimara da Silva Gouveia (168º), 
Silvia Maria da Silva (169º), Maria Aparecida Ferreira Barros (170º), Mariana Camargo Cantone (171º), 
Larissa Monteiro Pereira (172º), Henrique Tadau da Silva (173º), Cleide Moraes (174º), Alessandra Breves 
(175º), Dileia Priscila de Moraes (176º), Gabriela Cardoso Paz (177º), Antonio Manoel dos Santos (178º), 
Bruna Messias dos Santos (179º) aprovados na vaga de Agente de Telemarketing para comparecerem às 
14h00min do dia 02/01/2014, na Ask! Companhia Nacional de Call Center, à Rua Dep. Nilson Ribas, 120. 
Bairro Jd Bancários, Londrina – Paraná, munidos da Carteira de Identidade Civil (original). As pessoas 
convocadas que não comparecerem no prazo que lhes for estipulado no documento de convocação, serão 
excluídas do concurso Público, perdendo o direito à contratação e convocação posterior. 
 
2. Conforme previsto no item 2.5.1 do Edital 001/2013, “o candidato, por ocasião da Admissão, deverá 
comprovar todos os requisitos elencados. A não apresentação dos comprovantes exigidos tornará sem efeito 
a aprovação obtida pelo candidato, anulando-se todos os atos ou efeitos decorrentes da inscrição no 
concurso". 
 
3.  Publique-se e cumpra-se  

 

Londrina, 26 de dezembro de 2013. 
 

Carlos Cesar Bragueto 
Diretor Administrativo Financeiro 

 


